ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số: 45 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày 25  tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thị xã

 (Từ ngày 28/10/2024 đến ngày 01/11/2024)

* Thứ Hai (ngày 28/10/2024):

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch Bành Phước An:

+ Sáng: 08 giờ họp thông qua dự thảo Báo cáo chính trị trình Đại hội

Đảng bộ thị xã lần thứ XIII, nhiệm kỳ 2025 - 2030 (lần 2); tại Phòng họp số 7

UBND thị xã (theo Thư mời riêng).

+ Chiều: Họp Chi bộ Văn phòng HĐND và UBND thị xã, tại Phòng họp

số 7 UBND thị xã.

- Phó Chủ tịch Trần Việt Thái:

+ Sáng: 08 giờ dự họp theo Lịch Chủ tịch UBND thị xã, tại Phòng họp số

7 UBND thị xã.

+ Chiều: Dự họp thống nhất kinh phí thực hiện kiểm kê đất đai, lập bản

đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024; tại Hội trường 1 Sở Tài nguyên và Môi

trường tỉnh.

* Thứ Ba (ngày 29/10/2024):

- Chủ tịch:
+ Sáng: Họp Thường trực Thị ủy.

+ Chiều: Dự họp Tiểu ban Nhân sự Đại hội đại biểu Đảng bộ thị xã Ngã

Năm lần thứ XIII, nhiệm kỳ 2025 - 2030.

- Phó Chủ tịch Trần Việt Thái: Sáng dự họp Thường trực Thị ủy.

- Phó Chủ tịch Bành Phước An: Giải quyết công việc tại cơ quan.

* Thứ Tư (ngày 30/10/2024):
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch Bành Phước An: Chiều họp Ban Thường vụ

Thị ủy.

- Phó Chủ tịch Trần Việt Thái:
+ Sáng: 08 giờ làm việc các ngành, đơn vị liên quan về thực hiện thủ tục

hành chính tại Bộ phận một cửa thị xã; tại Phòng họp số 5 UBND thị xã (theo

Thư mời riêng).

+ Chiều: Dự họp Ban Thường vụ Thị ủy.

* Thứ Năm (ngày 31/10/2024):

Chủ tịch, các Phó Chủ tịch:

+ Sáng: Dự họp Tiểu ban Văn kiện Đại hội Đảng bộ thị xã lần thứ XIII,

nhiệm kỳ 2025 - 2030.

+ Chiều: Hội nghị sơ kết tình hình kinh tế - xã hội và hoạt động Chuyển

đổi số trên địa bàn thị xã tháng 10/2024; triển khai phương hướng, nhiệm vụ

tháng 11; tại Phòng họp số 7 UBND thị xã (theo Thư mời riêng).

2

* Thứ Sáu (ngày 01/11/2024):

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch Bành Phước An: Sáng dự Ngày hội Đại đoàn

kết toàn dân tộc tại ấp Vĩnh Thuận, xã Vĩnh Quới, thị xã Ngã Năm.

- Phó Chủ tịch Trần Việt Thái: Giải quyết công việc tại cơ quan.

Ghi chú: Tùy tình hình thực tế, Lịch làm việc này có thể thay đổi, Ủy ban

nhân dân thị xã sẽ có thông báo sau./.

Nơi nhận:
- TT. UBND tỉnh;
- TT. Thị ủy;

- TT. HĐND thị xã;

- TT. UBND thị xã;

- Các Ban, phòng, ngành thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Kiệt

		2024-10-26T20:00:36+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-26T20:09:53+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!